
 

                           

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        
DO-0130/56/2008 

            
 

 

 
Zarządzenie nr 56 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z  23 września 2008 roku 

 
w sprawie: wysokości stypendiów doktoranckich na wydziałach Uniwersytetu       

Jagiellońskiego 

 

Na podstawie art. 200 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164 z 2005 roku, poz. 1365 z późn. zmianami) oraz § 14 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 roku w 

sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni  (Dz.U. 

Nr 1 z 2007 roku, poz. 3), a także Regulaminu studiów doktoranckich na Uniwersytecie 

Jagiellońskim (załącznik nr 1 do Uchwały Senatu UJ z dnia 19 kwietnia 2006 roku Nr 

6/IV/2006 w sprawie studiów doktoranckich ze zmianami z dnia 28 marca 2007 roku) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
W roku akademickim 2008/2009 na poszczególnych Wydziałach Uniwersytetu Jagiel-

lońskiego wysokość stypendiów doktoranckich wynosi: 

1. Wydział Prawa i Administracji       1044 zł 
2. Wydział Filozoficzny        1100 zł 
3. Wydział Historyczny        1200 zł 
4. Wydział Filologiczny        1044 zł 
5. Wydział Polonistyki        1044 zł 
6. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej   1200 zł 
7. Wydział Matematyki i Informatyki     1044 zł – 1544 zł 
8. Wydział Chemii        1044 zł 
9. Wydział Biologii i Nauk o Ziemi      1150 zł 
10. Wydział Lekarski        1100 zł 
11. Wydział Farmaceutyczny       1100 zł 
12. Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej    1200 zł 
13. Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych   1044 zł 
14. Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii   1100 zł – 1300 zł. 
 

   



 

§ 2 

 

Przyznane stypendium doktoranckie jest wypłacane przez okres 12 miesięcy, za każdy 

miesiąc z góry, z zastrzeżeniem § 22 Regulaminu studiów doktoranckich na Uniwersytecie 

Jagiellońskim. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

            

     

z up. Rektora  
Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 
Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów UJ 

– Wszystkie jednostki organizacyjne działalności podstawowej 

– Towarzystwo Doktorantów UJ 

– Samorząd Studentów UJ 

– Pełnomocnik Rektora UJ ds. osób niepełnosprawnych 

– Dział Nauczania UJ 

– Kwestura UJ  

 

 


